 Gmina Okonek
ul. Niepodległości 53

64-965 Okonek

Okonek, dn. 20.08.2014 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży i personelu w placówkach oświatowych oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nauczycieli w placówkach oświatowych Zamawiającego.

MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania dokonana została modyfikacja SIWZ, której treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

Modyfikacji ulega formularz ofertowy w części III Zamówienia w pkt. 2 dotyczącym sumy ubezpieczenia. Zmianie ulega liczba personelu objętego ubezpieczeniem NNW.

Było:

	wysokość składki za osobę:
	przewidywana liczba dzieci, młodzieży 

+ personelu

	składka A: 26,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych )
	901+10

	składka B: 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych )
	45


Jest:

	wysokość składki za osobę:
	przewidywana liczba dzieci, młodzieży 

+ personelu

	składka A: 26,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych )
	901+35

	składka B: 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych )
	45


Ponadto w założeniach do wszystkich rodzajów ubezpieczeń w Programie ubezpieczenia dotyczącym III części Zamówienia wprowadzono następującą zmianę:
Było:

Zamówienie dotyczy ubezpieczenia NNW dzieci, młodzieży i personelu w placówkach oświatowych w liczbie 956 osób (946 uczniów, 10 personelu) oraz OC nauczycieli w liczbie 88 osób. Zamawiający nie gwarantuje, że wszystkie deklarowane osoby przystąpią do ubezpieczenia, a zawiązanie umowy ubezpieczenia będzie uwarunkowane indywidualną decyzją osób do ubezpieczenia (rodziców dzieci). Jeżeli do ubezpieczenia przystąpi mniej niż 70% przewidywanej liczby dzieci i młodzieży oraz personelu do ubezpieczenia NNW uczniów Wykonawcy przysługuje prawo w terminie 14 dni od dnia powzięcia informacji o liczbie osób chętnych przystąpić do danego ubezpieczenia, do odmowy uruchomienia danego ubezpieczenia, nie później jednak niż na 14 dni przed początkiem okresu ubezpieczenia.

Jest:

Zamówienie dotyczy ubezpieczenia NNW dzieci, młodzieży i personelu w placówkach oświatowych w liczbie 981 osób (946 uczniów, 35 personelu) oraz OC nauczycieli w liczbie 88 osób. Zamawiający nie gwarantuje, że wszystkie deklarowane osoby przystąpią do ubezpieczenia, a zawiązanie umowy ubezpieczenia będzie uwarunkowane indywidualną decyzją osób do ubezpieczenia (rodziców dzieci). Jeżeli do ubezpieczenia przystąpi mniej niż 70% przewidywanej liczby dzieci i młodzieży oraz personelu do ubezpieczenia NNW uczniów Wykonawcy przysługuje prawo w terminie 14 dni od dnia powzięcia informacji o liczbie osób chętnych przystąpić do danego ubezpieczenia, do odmowy uruchomienia danego ubezpieczenia, nie później jednak niż na 14 dni przed początkiem okresu ubezpieczenia.

Wówczas modyfikacji ulega formularz ofertowy w części III Zamówienia w pkt. 1 dotyczącym sposobu wyliczenia ceny dla Placówki Oświatowej oznaczonej jako M4:
Było:

Pn = [∑Dm + … zł (cena łączna za ubezpieczenie OC nauczycieli) + 400,00 zł (cena łączna za ubezpieczenie OC dyrektorów)] x 1(liczba okresów rocznych) 

Gdzie:

Dm – cena ubezpieczenia NNW uczniów dla poszczególnych placówek oświatowych m, wyliczana wg wzoru:

D1 = [26,00 zł x (197-(197x …..%))]+[30,00 zł x (20 -(20 x ….. %))] 
D2 = [26,00 x (339 -(339 x ….. %))]+[30,00 zł  x (25 -(25 x ….. %))]
D3 = [26,00 zł x (100 -(100 x …… %))]
D4 = [26,00 zł x (265 -(265 x …… %))]
Jest:

Pn = [∑Dm + … zł (cena łączna za ubezpieczenie OC nauczycieli) + 400,00 zł (cena łączna za ubezpieczenie OC dyrektorów)] x 1(liczba okresów rocznych) 

Gdzie:

Dm – cena ubezpieczenia NNW uczniów dla poszczególnych placówek oświatowych m, wyliczana wg wzoru:

D1 = [26,00 zł x (197-(197x …..%))]+[30,00 zł x (20 -(20 x ….. %))] 
D2 = [26,00 x (339 -(339 x ….. %))]+[30,00 zł  x (25 -(25 x ….. %))]
D3 = [26,00 zł x (100 -(100 x …… %))]
D4 = [26,00 zł x (265 -(265 x …… %))]+[26,00 zł x 35]

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Załącznikiem do niniejszej modyfikacji zmodyfikowany formularz ofertowy.










Z poważaniem 









Sekretarz Komisji Pzetargowej
